Sekce katalogu  Elektrické pohony
Informace o výrobku VA-7010
Datum vydání 0601/1001CZ Rev.4
© 2001 Johnson Controls, Inc. Sekce katalogu - Elektrické pohony
Order Nr. DS 10.463 CZ
Elektrický pohon VA-7010
typu zapnuto/vypnuto
Úvod

2 VA-7010
Sekce katalogu - Elektrické pohony
Objednací kódy
VA-7010-810
Napájecí napětí
1 24 V stř.
3 230 V stř.
Modely označené UL jsou k dostání na objednávku.
Kombinace pohonů
Elektrické pohony řady VA-7010 jsou určeny především
pro použití s ventily řady VG4000 a VG5000. Objednací
kódy pro těla těchto ventilů jsou následující:
 Řada VG4000
VG4  0  C Všechny typy těl
 Řada VG5000
VG5  0  C Všechny typy těl
Kompletní objednací informace naleznete
v informacích o výrobku „Mosazné kované ventily
VG5000 a Bronzové lité ventily řady VG4000.
Provoz
Po spuštění uvede motor pohonu do pohybu ozubená
kola a pákový převod, který zatlačí v ose na dřík ventilu
proti síle pružiny.
Když je pohon vypnut, vratná pružina ventilu vrátí
kuželku ventilu do normální polohy.
Souhrn funkcí ventilu
Kód Typ
Pohyb táhla / průtok
 = průtok  = bez průtoku
VG42x0xC
VG52x0xC 2-cestný NO,
PDTC*)
M Dřík se
vysouvá
M Dřík se
zasouvá
VG44x0xC
VG54x0xC 2-cestný NC,
PDTO*)
M Dřík se
vysouvá
M Dřík se
zasouvá
Return
Supply
VG55x0xC
VB-5540-Sxxxx
3-cestný +
NO zkrat
M
Dřík se
vysouvá
M
Dřík se
zasouvá
VG48x0xC
VG58x0xC
VB-5840-Sxxxx
3-cestný, směš.
M
Dřík se
vysouvá
M Dřík se
zasouvá
*) PDTC = Stlačením dolů zavřít
PDTO = Stlačením dolů otevřít
 NO= ventil v zákl. poloze otevřen  NC= v zákl.poloze
uzavřen
Ruční řízení